
АДМИНИСТРАЦИЯ  КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 25.11.2020                                                                                                               № 645 
 
О проведении публичных слушаний 
по проекту бюджета Киквидзенского 
муниципального района на 2021 год 
и плановый период 2022-2023 годов  
 

В соответствии с Уставом Киквидзенского муниципального района Волгоградской 

области, статьей 10 Положения о бюджетном процессе в Киквидзенском муниципальном 

районе Волгоградской области, утвержденного решением Киквидзенской районной Думы 

от 16 сентября 2015 №74/11, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Опубликовать проект бюджета Киквидзенского муниципального района на 2021 

год и плановый период 2022 и 2023 годов в районной газете «Нива» и  в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет"  на официальном сайте администрации 

Киквидзенского муниципального района (https://rakikv.ru/). 

2.Назначить публичные слушания по проекту бюджета Киквидзенского 

муниципального района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов на 14 часов по 

местному времени  11 декабря 2020 года. 

3.В соответствии с постановлением администрации Киквидзенского муниципального 

района  от 31.03.2020 года №172 «О мерах по предотвращению распространения новой 

коронавирусной инфекции, вызванной 2019- nCoV  на территории Киквидзенского 

муниципального района  Волгоградской области» определить, что  публичные слушания 

по проекту бюджета Киквидзенского муниципального района на 2021 год и плановый 

период 2022 и 2023 проходят в форме  электронных общественных обсуждений в 

дистанционном формате.  

4.  Предложения по проекту бюджета Киквидзенского муниципального на 2021 год и 

плановый период 2022 и 2023 годов направляются до  16 часов по местному времени  10 

декабря 2020 года в финансовый отдел Администрации Киквидзенского муниципального 

района  

-почтовым отправлением по адресу: ул. Мира, д. 55, станица Преображенская, 

Киквидзенский р-н, Волгоградская обл., 403221; 

- через раздел «Создать обращение» на официальном сайте: https://rakikv.ru/  



Справочная информация предоставляется по телефонам: (84445) 3-17-51, 3-17-15 с 8 

ч 30 мин до 16 ч 00 мин по местному времени  ежедневно, кроме субботы, воскресенья. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника 

финансового отдела Администрации района Г.А. Бондаренко. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

 
 
 
 
И.о. Главы  Киквидзенского  
муниципального района                                                                   
Волгоградской области                                                                                    Н.Н.Виноградова 
 
 

Подготовила:      
Бондаренко Г.А.  
3-17-51 
 
Разослать: финансовый отдел,    заместителям главы администрации., Киквидзенская 
районная Дума, КСП,  редакция газеты «Нива», по сельским поселениям-11, в дело –2. 


